
UCHWAŁA NR XXXIV/237/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów.

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Gminy Dywity, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/189/13 Rady Gminy Dywity z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia 
za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów wprowadza się następujące zmiany: pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13 Rozgity - Karolina Krajewska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 4169DAE3-8009-4821-B465-A23F57FE3F1D. Podpisany Strona 1




